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Hengelsportfederatie

Groningen Drenthe

Organisatie: District Hunsingo e.o.
Locatie:

Viswater: Hunsingo

Aantal deelnemers: 13

Wedstrijdleiding:

. A. Meter HSV:
. T. Huizinga HSV:
. K. Wijnenga HSV:
. F. Roeters HSV:
. J. Korringa HSV:
. L. J. Stegewans HSV:
. K. Goudemond HSV:
. B. Beerda HSV:
. W. Venhuizen HSV:
. M. Smit HSV:
. S.W. Schoonhoven HSV:
. K. Zijlstra HSV:
. H. Poel HSV:

Vanuit Café Hoornstertil te Wehe Den Hoorn. (HSV: Viol)

Uitslag:

Onderdendam
Onderdendam

Wehe Den Hoorn

Onderdendam
Groningen
Kloosterburen
Bedum

Wehe Den Hoorn

Onderdendam
Eenrum
Onderdendam
Bedum
Kloosterburen

Totaal:
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4e vrije winterwedstrijd 3 februari 2018

Aantal:

161 st.
114 st.
146 st.
114 st.
125 st.
103 st.
92 st.
111 st.
98 st.
99 st.
87 st.
49 st.
34 st.
1333 st.

Gewicht:

12100
11850
9300
10550
8200
7800
7950
6400
6950
6600
7200
4000
2500
101400

gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram

F. Roeters, S.W. Schoonhoven, W. Venhuizen en T. Huizinga.

Punten:

403
351
332
325
289
259
251
239
237
231
231
129

84

In februari 2012 : was er geen 4e winterwedstrijd omdat alle wateren in ons district waren dicht gevroren.
Op 2 februari 2013: waren er 15 deelnemers, met totaal 570 stuks en 44250 gram.
In februari 2014 : was er geen 4e winterwedstrijd omdat alle wateren in ons district waren dicht gevroren.
Op 7 februari 2015: waren er 11 deelnemers, met totaal 612 stuks en 48550 gram.

Op 6 februari 2016: waren er 17 deelnemers, met totaal 1101 stuks en 122000 gram.
Op 4 februari 2017: waren er 22 deelnemers, met totaal 1936 stuks en 180950 gram.

In kas: Totaal: € 75,90
Inleg: 13 x €. 6,00 € 78,00
Vleesprijzen: 13x €.5,00 € 65,00
Wedstrijdkosten € 13,00
Totaal € 78,00
Restant € 0,00
In kas: 3 febr. 2018 Totaal: € 75,90

Gem. gewicht per vis:

75,2
103,9
63,7
92,5
65,6
75,7
86,4
57,7
70,9
66,7
82,8
81,6
73,5

Zaterdag 3 maart 2018: 5e district Hunsingo e.o. winterwedstrijd vanuit het Dorpshuis Zijlvesterhoek te Onderdendam.
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